
“ ; 

| ' \ ' A || 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | PE;C;ISTRU DE DF—CÉIETOS . ) PEPÏHOW 

LA PLATA? ( OCT, 2099 . FOLIO 0000442 

VISTO el expediente 4061-2006288/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GAUNA Marilyn; 

Y 

CONSIDERANDO: | 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a partir del 18 de octubre de 2023, la renuncia presentada por el 

señor GAUNA Marilyn, DNI. 45.784.983, Legajo N* 725.437, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Coordinación Municipal, en el Agrupamlento 

7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 1. 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- D 
/ \ 

RTÍ E ; ; - icar, 7 

Dr JULIQ CAO *T¡ARRD 

\ ctſi.ſih-.ip\¿«¡d‘-.ct .e .X'u-¡d 

ſi'\ 

3761


